『上手な医療のかかり方特別トークセッション』
取材申し込み FAX返信用紙

『上手な医療のかかり方特別対談イベント』PR事務局（セブンスPR内）
担当：本間、川岸 宛

【FAX返信先：03-3446-3565】
【メール返信先】本間 homma@seventhpr.com

川岸 kawagishi@seventhpr.com

4/4

ご取材を希望される方は、下記必要事項をご記入の上 11月7日（日）18:00までに
FAXにてご返信くださいますようお願い申し上げます

貴社名 ：

番組名・媒体名 ：

代表者お名前 ： 計（ ）名

ご連絡先TEL / 携帯 ：

メールアドレス ：

撮影機材 ： ムービー（ ）台 スチール（ ）台

掲載・放送予定日 ：

■取材における注意事項とお願い
• 会場の入場人数を制限させていただきますため、お申し込みは先着順とし、上限に達した際は入場をお断りする場合がございます。ま
た、事前に出席のご連絡をいただいていない方の入場もお断りいたします。予めご了承ください。

• 会場での取材に関しては、新聞・雑誌・WEB媒体は各社原則１人、カメラマンを含めて2人までと制限を設けさせていただきます。
ムービーカメラでの撮影についてはカメラ1台につき3人（クルー全体の人数）までとしていただきますようお願いいたします。

• 新型コロナウイルス感染症対策として、会場での取材を希望される方はマスクの着用をお願いいたします。
また、当日に発熱（37度5分以上）などの症状が見られる方、過去2週間以内に海外渡航・滞在歴がある方、
職場や家族など身近に新型コロナウイルス感染者・濃厚接触者がいる方の参加はご遠慮願います。

• ムービーおよびスチールの位置は先着順となります。
• ムービーの撮影位置に関しましては誠に恐縮ですが、想定以上のメディア様にご来場頂いた場合、キー局のENGを優先にご案内させて
いただく場合がございます。予めご了承下さい。

• 他媒体への本案内状の転送はご遠慮ください。
• ご返信いただいた個人情報は、出欠席の確認以外に使用することはございません。
• 課金サイト、WEBサイトへの動画掲載は問題ございません。
• 当日はオフィシャルのスチール撮影も行いますので、後日必要な方はお申しつけください。
• 本イベントで撮影された映像、写真は本イベントの報道を目的とした使用に限らせていただきます。
• 進行の都合上、予告なく当日のスケジュール・内容を一部変更させていただく可能性がございます。

＜本件に関する報道関係者からのお問い合わせ先＞
『上手な医療のかかり方アワード特別トークセッション』PR事務局（株式会社セブンスPR内）

本間 080-4009-6942 / homma@seventhpr.com
川岸 090-6162-9169 / kawagishi@seventhpr.com